
                     Centro Regionale Information Communication Technology 

       CeRICT scrl 
 

Sedi: Via Traiano Palazzo “ex Poste” – 82100 Benevento | tel. 0824 305520/44 (sede legale) 
         Via Cinthia Complesso di Monte S. Angelo - Fabbr. 8b – 80126 Napoli | tel. 081 679951/55  
fax 0824 1711006 | e-mail segreteria@cerict.it | PEC cerict@pec.it  
Cod. Fiscale - P.IVA 01346480625 Registro Imprese Benevento | REA BN-112954 | Capitale Sociale € 154.500,00 i.v. 
www.cerict.it                      Pag. 1 a 1 

 

Prot. n. 26 del 27/01/2020 

 

PROVVEDIMENTO DI RIAPERTURA TERMINI 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

• Visto il bando di concorso pubblicato in data 09 gennaio 2020, prot. n. 06; 

• Considerato che, come previsto dall’art. 3 del succitato bando di concorso, la scadenza per la presentazione della 

domanda di partecipazione era fissata per il giorno 24/01/2020; 

• Considerando che a tale data non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione; 

 

DISPONE 

 

La riapertura dei termini per la consegna delle domande di partecipazione, fissando la nuova scadenza al 29/01/2020 ore 

13:00. 

La domanda di ammissione alla selezione redatta su carta semplice, secondo lo schema allegato al bando, dovrà 

pervenire, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 13:00 del 29/01/2020 tramite posta elettronica all’indirizzo 

cerict@pec.it 1, Nell’oggetto della mail il candidato dovrà indicare: cognome, nome e la seguente dicitura “Bando 

MYWAY2GO prot. n. 06 del 09/01/2020”. 

Per quanto non espressamente indicato nel presente provvedimento, si farà riferimento direttamente al bando pubblicato 

in data 09 gennaio 2020, prot. n. 06. 

 

Benevento, 27/01/2020    

 

 

________________________ 

Il Direttore Generale 

Dott. Sergio Betti 

 
1 È possibile inviare un messaggio alla PEC anche da indirizzi di posta elettronica ordinaria. 

mailto:segreteria@cerict.it
mailto:cerict@pec.it

